() jasmit REGISTAR UGOVORA

Narucitelj: HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI | UMJETNOSTI

Datum zadnje izmjene: 15.02.2019

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Evidencijski broj Predmet nabave CPV Broj objave iz Vrsta Naziv i OIB Naziv i OIB Datum Rok na koji | I1znos bez | Iznos PDV-a Ukupni Datum Ukupni Obrazlozenja Napomena Datum
nabave EOJN RH postupka ugovaratelja |podugovaratelja| sklapanja |je sklopljen PDV-a iznos s izvrSenja isplaceni azuriranja
PDV-om iznos s PDV-
om
EMV-12/2017 TISKARSKE USLUGE ZA | 79810000 |2018/S OF3- Otvoreni TISKARA ZELINA 24.01.2018|1 GODINA 1.033.999,90 258.499,98| 1.292.499,88| 31.12.2018 858.234,30 15.02.2019
POTREBE HRVATSKE 0003317 postupak d.d. 44670908452

AKADEMIJE ZNANOSTI |
UMJETNOSTI U 2018.

EMV-13/2017 Izvodenje radova na 45343000 |2018/S OF3- Otvoreni SECURITAS 21.03.2018 |50 RADNIH 584.895,17 146.223,79 731.118,96 20.12.2018 731.118,96 15.02.2019
postavljanju sustava video 0007379 postupak HRVATSKA d.o.o. DANA
nadzora protupozarne 33679708526
zastite u Arboretumu HAZU
u Trstenom

EBN-05/2018 NABAVKA SERVERA 30230000 Jednostavna Doli prom d.o.o. 15.02.2018 (30 DANA 50.770,00 12.692,50 63.462,50 20.02.2018 63.462,50 15.02.2019

nabava 08741309749

EBN-25/2017 Nabava usluge 66515100-4 Jednostavna ZOP- 20.12.201701.01.2018 do 69.909,50 17.477,37 87.386,87 31.12.2018 73.762,51 15.02.2019
funkcionalnog ispitivanja nabava TEHNOLOSKE 31.12.2018.
instalacija i sustava zastite USLUGE
od pozara u objektima 01233257226
HAZU za 2018.

EBN-24/2017 Nabava usluge odrzavanja | 50300000 Jednostavna Retel d.o.o. 20.12.2017|01.sije¢nja do 64.775,00 16.193,75 80.968,75 31.12.2018 50.402,72 15.02.2019
telekomunikacijskih uredaja nabava 75715390821 31.prosinca
u razdoblju sije¢anja- 2018.
prosinac 2018

EBN-27/2017 Nabava usluge odrzavanja | 50312000 Jednostavna Doli prom d.o.0. 20.12.2017|01.sije¢nja do 69.121,00 17.280,25 86.401,25 31.12.2018 55.952,50 15.02.2019
informati¢ke opreme, nabava 08741309749 31.prosinca
operacijskih sustava i 2018.

serverskih aplikacija za
potrebe HAZU u razdoblju
sijeCanj-prosinac 2018

EBN-26/2017 Nabava kave i pi¢a i 15800000 Jednostavna ROTO DINAMIC 20.12.2017|01.sije¢nja do 27.102,96 6.775,74 33.878,70 31.12.2018 44.002,01 15.02.2019
prehrambenih proizvoda za nabava d.o.0. 24723122482 31.prosinca
potrebe HAZU u 2018. 2018.

EBN-19/2017 Nabava usluge 72224100 Jednostavna Urbanex d.o.o. 05.12.2017|Rok 25 38.400,00 9.600,00 48.000,00 21.333,36 DJELOMICNO 1ZVRSENJE 15.02.2019
implementacije (upravljanje nabava 65000300727 mjeseci UGOOVRA

i administracija) za
realizaciju projekta
"Arboretum i ljetnikovac -
obnova i revitalizacija
petstogodi$nje Isdsnjske

cjeline”
EBN-20/2017 Izrada konzervatorsko- 71200000 Jednostavna HRVATSKI 06.12.2017 | od 79.500,00 0,00 79.500,00 08.05.2018 79.500,00 15.02.2019
restauratorskih elaborata nabava RESTAURATORSKI 11.12.2017.
za povijesne gradevine ZAVOD do
paviljon i fontanu za 08647229584 15.04.2018.

realizaciju projekta
"Arboretum i ljetnikovac
Trsteno -obnova i
rvitalizaciju petstogodisnje
ladanjske cjeline"

EBN-21/2017 Izrada 3D snimke barokne | 71250000 Jednostavna Vektra d.o.o. 06.12.2017 |60 dana od 27.000,00 6.750,00 33.750,00 03.04.2018 33.750,00 15.02.2019
fontane za realizaciju nabava 56887977144 potpisa
projekta "Arboretum i ugovora
lietnikovac Trsteno -obnova
i revitalzacija
petstogodi$nje ladanjske
cjeline”
EBN-22/2017 Izrada promotivnog 79810000 Jednostavna DENONA d.o.o. 09.01.2018(0d 9.1.2018. 8.560,00 2.140,00 10.700,00 PLACANJEPO ZAVRSETKU 15.02.2019
materijala pri realizaciji nabava 97373082565 do 1.12.2019. PROSINAC/2019

projekta "Arboretum i
lietnikovac Trsteno -obnova

i revitalizacija
petstogodi$nje ladanjske
cjeline
EBN-01/2018 Usluga obavljanja struénog | 71521000 Jednostavna STRUKTURA 15.03.201850 dana od 35.000,00 8.750,00 43.750,00 06.12.2018 43.750,00 15.02.2019
nadzora nad izvodenjem nabava INZENJERING 20.3.2018.
radova na postavljanju d.o.o.

sustava video nadzora

Datum izvjestaja: 15.02.2019 15:20
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protupozarne zastite u
Arboretumu Trsteno

EBN-2/2018

Usluga struénog
savjetovanja za izradu
dokumentacije prijedloga
proSirenja podruc¢ja POP
HR1000002 Sava kod
Hruscice i konzultacije
prilikom izrade izvje$¢a o
napretku projekta Interreg
SI-Hr CIGRA

73210000

Jednostavna
nabava

SJAJINO j.d.o.o.

26.03.2018

Ugovor je
sklopljen na
rok sukladno
projektnoj
dokumentaciji
(za rzdoblje od
2018 do
29.2.2020.)

59.200,00

0,00

59.200,00

26.800,00

UGOVOR JE DJELOMIENO
IZVRSEN

15.02.2019

EMV-01/2018

Izrada konzervatorsko-
restauratorskih elaborata
(elaborat pokretnog
inventara ljetnikovca i
kapelice Sv. Jerolima i
elaborat kamenih
elemenata u perivoju)u
Arboretumu HAZU, Trsteno

71200000

2018/S OF3-
0008047

Otvoreni
postupak

HRVATSKI

RESTAURATORSKI

ZAVOD
08647229584

28.03.2018

16.08.2018.

194.500,00

0,00

194.500,00

28.09.2018

194.500,00

15.02.2019

EBN-04/2018

Izrada glavnog projekta
uredenja internog
parkiraliSta Arboretuma
HAZU u Trstenom

71322000-1

Jednostavna
nabava

DOMINO
NEKRETNINE
d.o.o.

12.04.2018

90 dana

44.000,00

11.000,00

55.000,00

31.08.2018

55.000,00

15.02.2019

EBN-06/2018

Pruzanje usluge izrade
scenarija stalnog postava
Hrvatskog muzeja medicine
i farmacije HAZU

92521000-9

Jednostavna
nabava

Conservum d.o0.0.
81242088410

14.05.2018

6 mjeseci

25.600,00

6.400,00

32.000,00

10.10.2018

32.000,00

15.02.2019

EBN-07-2018

Pruzanje usluge servisa
sustava za dojavu pozara i
automatskog gasenja
plinom FM-200 u
prostorima Knjiznice
HAZU,Trg
J.J.Strossmayera 14,
Zagreb

31625200-5

Jednostavna
nabava

Aling d.o.o.
67349852816

25.05.2018

1 godina

38.995,00

9.748,75

48.743,75

48.743,75

UGOVOR JE DJELOMICNO
IZVRSEN U 2018.

15.02.2019

EBN-09/2018

Pruzanje usluge izrade
idejnog projekta likovnog
postava za stalni postav
Hrvatskog muzeja medicine
i farmacije

92521000-9

Jednostavna
nabava

STUDIO RASIC
d.o.0. 19086530313

11.06.2018

3 mjeseca

53.000,00

13.250,00

66.250,00

15.10.2018

66.250,00

15.02.2019

EBN-12/2018

Izrada projekta
rekonstrukcije fasadnih
otvora i procelja Palace
Draskovi¢, Palaca 18,
Zagreb

71220000

Jednostavna
nabava

DIV consult d.o.o.
37608363020

16.10.2018

30 radnih
dana od dana
potpisa
Ugoovra o
javnoj nabavi

37.900,00

9.475,00

47.375,00

ROK 1ZVRSENJA UGOVORA
PRODULJEN ZBOG VISE
SILE

15.02.2019

EBN-10/2018

Pruzanje usluge izrade
glavnog projekta solarnih
kolektora na krovu zgrade
LPojata” i glavnog projekta
ugradnje solarnih
fotonaponskih ¢elija na
pergoli parkiralista za
realizaciju projekta
LArboretum i ljetnikovac
Trsteno obnova i
revitalizacija petstogodiSnje
ladanjske cjeline”

71242000-6

Jednostavna
nabava

Octus d.o.0.
10812547554

16.07.2018

90 dana

53.600,00

13.400,00

67.000,00

15.11.2018

67.000,00

15.02.2019

EMV-11/2017

USLUGE TJELESNE |
TEHNICKE ZASTITE
IMOVINE | OSOBA ZA
POTREBE AKADEMIJE
ZNANOSTI | UMJETNOST
ZA 2018. | 2019.

79713000

2018/S F21-
0003309

Otvoreni
postupak

AKD-Zastita d.o.o.
09253797076

04.01.2018

2 GODINE

2.100.206,00

525.051,50

2.625.257,50

10.10.2018

1.146.833,93

15.02.2019

EBN-15/2018

Izvodenje radova na
rekonstrukciji isto€nog
ogradnog zida u
Arboretumu HAZU Trsteno
—dionica D na k.C. 246 i
251 k.o. Trsteno.

45000000

Jednostavna
nabava

Tonikom
16462362534

18.01.2019

60 dana

180.509,20

45.127,30

225.636,50

11.02.2019

EBN-13/2018

Izrada studije izvodljivosti
programa i izrada plana
upravljanja Arboretumom
HAZU za realizaciju
projekta ,,Arboretum i
lietnikovac Trsteno-obnova
i revitalizacija
petstogodi$nje ladanjske
cjeline®, prema pozivu za
dostavu projektnih
prijedloga ,,Priprema i
provedba integriranih
razvojnih programa
temeljenih na obnovi

79314000

Jednostavna
nabava

Urbanex d.o.o.
65000300727

31.12.2018

10 mjeseci

54.900,00

13.725,00

68.625,00

03.01.2019

Datum izvjestaja:

15.02.2019 15:20
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kulturne bastine®, referentni
broj programa:
KK.06.1.1.01.0055.

centralnog grijanja,
postrojenjima kotlovnica,
ventilacijskim uredajima i
opremi, te klimatizacijskim
uredajima pri tekuéem
odrzavanju gradevina
HAZU

EMV-03/2018 Usluga tjelesne i tehnicke 79713000 |2018/S F21- Otvoreni SOKOL d.o.o. 20.12.2018 832.900,00 208.225,00| 1.041.125,00 31.12.2018
zastite imovine i osoba za 0036956 postupak 82812328597
potrebe Hrvatske
akademije znanosti i
umjetnosti za razdoblje od
1.1.2019 do 31.12.2019.
08/2016 Nabava goriva Ugovore sklopljen Otvoreni INA d.d. 28.04.2018. [ 12 mjeseci 56.644,00 14.161.,00 70.805,00 30,.04.2019. 91.861,19
temeljem Okvirnog | postupak
sporazuma
Sredi$njeg ureda za
javnu nabavu
EMV-01/2017 Nabava potrodnog Okvirni sporazum Otvoreni INSAKO d.o.o. 03.01.2017.]2 godine 193.560,00 48.390.,00 241.950,00(31.12.2018. 124.653,81
materijala (sredstva za 2016/S002-0025496 | postupak
CiS¢enje i odrzavanje i
materijal za higijenske
potrebe)
EMV-02/2017 Nabavu uredskog materija, Okvirni sporazum Otvoreni Zajednica 03.01.2017. |2 godine 265.764,50 66.441,13 332.205,63(31.12.2018. 296.689,03
uredskih potrepstina, tinti i 2016/S 00-0025463 | postupak ponuditelja Makro-
tonera mikro grupa i Stubli¢
impex
EMV-03/2017 Nabava usluga javne Okvirni sporazum Otvoreni METRONET 27.12.2016. |2 godine 474.625,92 118.656,48 593.282,40(31.12.2018. 310.371,99
govorne usluge u 2016/S 002-0025382 | postupak telekomunikacije
nepokretnoj telefoniji, d.d.
backup pristup internetu i
podaktovno povezivanje —
L3 IP VPV
EMV-07/2017 Nabava postanskih usluga Okvirni sporazum Otvoreni HP — Hrvatska posta 04.01.2017. |2 godine 256.966,58 256.966,58(31.12.2018. 118.143,13
2016/S 002-0025382 | postupak d.d.
EMV-01/2017 Nabava usluga osiguranje Okvirni sporazum Otvoreni Croatia osiguranje 08.01.2017. (2 godine 256.966,58 256.966,58(31.12.2018. 110.585,52
2016/S 002-002582 |postupak d.d.d
EMV-08/2017 Usluge odrzavanja i Okvirni sporazum Otvoreni EKO-MONITORING 27.12.2016. |2 godine 298.568,90 74.642,23 373.211,13|31.12.2018. 125.262,05
popravaka na instalacijama 2016/S 002- postupak d.o.o.

*AZuriranje ugovora u tijeku.

Puno znacenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):

Datum izvjestaja: 15.02.2019 15:20

. Evidencijski broj nabave
. Predmet nabave

. Brojéana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rje¢nika javne nabave (CPV)
. Broj objave iz EOJN RH
. Vrsta postupka (uklju€ujuci posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)
. Naziv i OIB ugovaratelja
. Naziv i OIB podugovaratelja

. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uklju€uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma
. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma
. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljuujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

. lznos PDV-a

. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, ukljuujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvrSen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen

. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
. Obrazlozenje ako je iznos koji je isplaéen ugovaratelju veci od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljuuju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja

. Napomena
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